
llOSNn I I ll:l{Cl:GOVINn
Hil)l:l{ACllJn llOSNIi I I llrltCLGOVlNll
I.JNSKO-SANSKI KNN I'ON
KNN'I'ONNI,NI ST]I) I.J I}II IAC]I.J

Ilxrj : 00 I -0-Su-24-000759-ti
Iliha6, 05.1 | .2024. godinc

Na ost-tovr-r claria 2.5. i clana 70. stav (l) Zakona o javnim nabavkama ("S[. glasnil< l]ill", bro.i:

3L)114,59122i 50124), na prcporuku Kornisi.jc za javnu nabavku clatc u Zapisnil<u br<rj: 001-0-
Su-24-000759-5 od 24.10.2024. godinc, u postupku javnc nabavl<c l.iccnci, po obavjc5tcnju sa

portala javnih nabavki bro.l tl5tll-7-1-95-3-22124, prodsjcdnica Kantonalnog suda u lliliacLr
donosi:

ol)t.U KtJ
o docljcli ugovora drurgurangiranom ponuclacr,r

I
Stavlja sc van snagc Oclluka o izboru najpovoljnijcg ponudada i dodicli ugovora broj: 001-0-
Srr-24-0007-59-6 ocl 25.10.2024. godinc i ugovor z.a nabayku Liccnci dodjcljujc sc

drugorangiranom ponuclacu I)l(il'l'nRIJA cl.o.o. Sarajcvo, sa ponudcnonr ci.jcnonr nakon
provcdcnc c-aurkci.jc, u Lrkupnoj vrijcdnosti r>d41.444,00 KM bcz obracunatog l'l)V-a. oclrosn<r
4u.4ti9.4tt KM sa oblacLrnatim Pl)V-com..

II
Nakon pravosnaZrrosti ovc Odlukc prijccllog ugovora dostavit cc sc na potpis izabrernorr

;lonuclu.

III
Obavcz.Lric sc iz.abrani porruclai iz tadkc I ovc Ocllukc, da u rol<u ocl -5 (pct) clana ocl clana pri.jcnru
ovc Odlr-rkc doslavi dokaz.c traZcnc tadkom 3.l.3 tcndcrskc clokunrcntacijc.

IV
Ova oclluka dostavlja sc svim ponudadima u poslupku javnc nabavkc. r"r skladr.r sa dlanonr 70.
stav (6). /.akona o.iavninr nabavkama.

Obrat.loi.cnjc

l)ostupal< javnc nabavkc l,iccnci, pokrcnul jc Odlukom o pokrctanju postupka.iavr-rc nabavkc
broj: 001-0-Su-24-000759 od 03.10.2024. goclinc. Javna nabavka provcclcna jc konkurr:ntskir.n
zalrtjcvom z.a closlavu ponuda, sa provodcnjcm c-ar-rkcijc Lr sistcr-r-ru c-Nabavkc. Procijcrricrra
vrijcclnost nabitv[<c bcz l'}l)V-zr iznosi:41.760,00 I(M. ObavjcStcn.ic o nabavci broj: 8581-7-l-
95-3-22124 ob.javljcno .jc r.ra [)ortalu .javnih nabavki dana 03.10.2024. goclir.rc a saT.ctak

obavjcStcnja r"r Slr.rT.bcuunr slasniku []ill", bro.i 69124.

Komisija za pror,'odcnjc postupka javnc nabavkc, irncnovana rjcScnjcrn broj: 001-0-SLr-24-
000759-2 od 16.10.2024. godinc (u dal-icrn tckstu: Komisija) ic clana 21.10.2024. goclinc
izvrSila javno otvaranjc ponuda u prostorijama Kanlonalnog sr-rcln u llihacu, a akon otvaranja
ponucla, Komisija.ic izvrSila prcglccl i ocjcnu prispjclih ponuda, tc sadir-rila Zapisnik o prculcclr"r



i oc.icni ponuda broj: 001 -0-SLr-24-0007-59-5 od 22.10. 2024. godinc u kotlc .ic konslatovala
s l.jcclccc:

- da su blagovrcnlcno zaprinrlicr-rc 4 ponr-rdc i to:
1. lrMz\lX) cl.o.o. Sara.icvo

2. l)l(;l'l'AltlJA cl.o.o. Sara.jcvo

3. I'}ltlM,u\l'ltOM cl.o.o. llanja Luka
4. IM'll1l( d.o.o. Sara.icvo

- cla ni.ic bilo ncblagovlcmcrro zaprirnljcnili ponuda;
' da su ponudc por.rudaca llnrado cl.o.o. Sarajcvo, I)igitarija d.o.<1. Sara.jcvo, I'rinraprom

cl.o.o. Ilarrja Luka i Irrrtck d.o.o. Sarajcvo prihvalljivc, ispravtrc prcma obliku, sadrZaju.

potpunosti. prol-csionalno.j i tchnidkoj sposobnosti.
- Korrisi.ia.lc izvrSila provjcru racunskc ispravnosti prihvatljivih ponr-rcla i utvrdila da ponucla

ponr,rdaca l)rirnapronr d.o.o. I]anja Luka ima radunsku grcSkr"r a oclnosi sc na popunjcni
Obrat.ac za cijcnu ponudc-Prilog III i to u stavci 2. Liccncc za microsoltov Softvcr Officc
IIonrc&lJr-rscnisc 2021&4bit, gd.ic unr.icsto ukupnc vrilcdnosti bcz I'l)V-a od 19.906,78
KM trcba cla stoji 19.906.74 KM i u stavci 3. Liccnca za Stauclarcl lrxcl'rangc (lal. Pcr
I)cvicc, vcrzlya 2019 gd;c urrjcslo ukupnc vri jcdnosti bcz I'l)V-a ocl 6.508,43 KM trcba da

sto.ji 6.-508,(r0 I(M. a samim tim ispravl.ia sc iukupna cijcna l"rcz I)l)V-a. I'l)V-c ir-rkupna
cijcna sa I)l)V-onr. Iionrisi.ja.ic ciana 22.10.2024. goclinc rrprrtila zahtjcv ponuclaiu z.a

dostzrvr-r 1'lisnrcnc saglasnosti za ispravl<u grcSkc.
- I)onrrclac l)rimapronr cl.o.o. Ilanja Luka.jc svo.jim aklom djclovodni broj: 03-05-22.10-1124

oc\22.10.2024. godinc dao saglasn<lst zzr ispravku grc5kc i izm.icnr"r ukupnc cijcnc ponudc
ko.fa nakon ispravkc iznosi 41.444,84 I(M. iznos I'DV-a izno:;i 7.045,62 KM a ukupna
ci.lcna sa popustom i l'}])V-orn iznosi4t].490,46 KM.

lr-aukcija .ictlrkatana ioclrZana c\ana24.10.?024. godinc u l2:00 sati itra.jala.jc do l2:10 sati.

tc.jc pomoiu erutonratskih rnctoda oc.icniivan.ia u informacionom sistcmlr Ir-Nabavkc, izvrScno
t'angiran.jc ponudada, shoclno utvrdcnom kritcriju ,.nqnrlacijcna", rlir osllovu kojcg jc utvrdcna
sl.jcdcca konadna rar"rg lisla ponuclaca koji su udcstvovali u lr-aukci.ji:

Naziy ponuclaiaIt/b I{ang

―

　

つ

一
　

　

　

■
Ｄ

　

４

1lMハ
1)≦)d00 SarlCV0

1)I(111 ARIJA(|()o l)rtlヽ t、 '()za

/1｀jゞ t(lヽ 411C i uSlt18C tl inibl・ 1■1119i

I)ItI M▲
PIふ (ヽlJ・ Or∫2J〕 al」 aしμka

lMJ:L喚 d・ 1)Ot S11■9Y∫
)

Konaёna clcna tl

KM bc/PI)V― a

39.960.00

41.444.00

41.444,84

41.750,00

|

つ

・

１

１

Nakor.r zavrScuc Ir-aukciic. Komisi.la.ic clostavila Zapisnik o prcglcclu i oclcni ponuda u komc
jc dala ;'rrcprlrul<u da sc urgovor zaklir-rci sa lrN4AlX) d.o.o. Sara.jcvo obzirour cla ispunjava svc
luslovc traZcnc tcnclcrsl<onr clokunrcntacijonr, tc da jc njcgova ponucla ocl 39.960.00 KM.
oci.jctr.jcrra l<zro r-rajpovol.inija ponucla prinr.jcnorn kritcrija najniZc ci.jcnc. Oclluka o izboru
na.jpovol.jni.icg ponudaca idodjcli ugovola ponudacu llMnl)O cl.o.o. Sara.icvo. broi:01-0-Su-
24-000759-6 od 25.10.2024. godinc, zaicclno sa Zapisnikorn o prcglcch-r iocjcni ponucla,
clostavljcr-ra jc svirn ponudadima koji su urdcstvovali u ovom postr,rpkr-r iavnc nabavkc. 'l'ackom

Ill navcclcnc odlukc utvrclcna.jc obavcza izabranom ponudacu da u roku ocl 5 dana od dana
pri.icrna ovc Ocllukc ckrstzn i dol<azc traZcnc tadkonr 3.1.3 tcndcrskc ctokumcntzrci.ic.

Ital<o pont-rclaC ..lrMAI)O" cl.o.o. Sara.icvo. rr roku od -5 dana od dana priicrna Odlukc (oclluka
prirrrl.jcna 2u.10. 2024. goclinc) ni.jc dostavio dokazc kojirn potvrclufc cla ispunjava uslovc

00/0   [
09/6



propisanc dlanom 45. /.akona o javnim nabavkama, to jc ugovonri organ u skladu sa clanorn
72. slav (3) tadka a) /.akona o javnim nabavkama, donio odluku o clojcli ugovora o nabavci
Liccnci drugorangiranom ponudadu DIGI'I'AI{IJA d.o.o. Sarajcvo, sa konadnom ci.jcnom
ponuclcnom na c-ar,rkciji u ukupnom iznosu t>d 41.444,00 KM bcz obracunatog l'l)V-a.

Obzirom na naprijccl navcdcno, odludcno jc kao u dispozitivLr ovo OdlLrkc.

Pouka o pravnom lijcku: l)ro1iv ovc odlukc moZc sc i'tjaviti Zalba Urcdu:/.a ra'/tnatranjc Zalbi
u roku od 5 dana prijcma ocllukc. 7.alba sc poclnosi pulcm Kantonalnog sucla u Ilihadu.

l)ostaviti:
l. I|MADO d.o.o. Sarajcvo

71000 Sarajcvo, t\t)zs SccirbcgoviA lD
2. I)lGI'l'AI{lJA d.o.o. Sarajcvo

71000 Sarajevo, '/,maja od llosnc l4 c
:j. l'ltlMAPI{OM d.o.o. I}anja Luka

7tt000 Ilanja Luka, Vidovdanska bb
4. IM'l'liK d.<1.o. Sarajcvo

713U0 IlijaS, Stari IIijaS 201
5. ala

Prcclsjcclnica sucla

liatzr Naclarcvii

ノ
ー

ー

ヽ


